
RM.0050.102.2024
ZARZĄDZENIE  NR 62/24

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 18 października 2024 r.

w sprawie ogłoszenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości
nr 867/10 obr. Czarna Białostocka

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) w związku z art. 38 ust. 1 i ust. 2, art. 39 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt 1
oraz art. 67 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.
z 2024 r. poz 1145) oraz Uchwały Nr IV/30/24 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 27
czerwca  2024  r.  w sprawie  sprzedaży  nieruchomości  gruntowej  zabudowanej,  zarządzam co
następuje:

§ 1. Ogłaszam  pierwszy  przetarg  ustny  nieograniczony  na  sprzedaż  nieruchomości
gruntowej  zabudowanej  drewnianym  domem  jednorodzinnym  i  budynkiem  gospodarczym,
stanowiącej  własność  Gminy  Czarna  Białostocka,  oznaczonej  w ewid.  gruntów jako  działka
nr 867/10, o powierzchni 0,0560 ha, obręb Czarna Białostocka, gm. Czarna Białostocka, pow.
białostocki, woj. podlaskie, dla której to nieruchomości w Wydziale IX Ksiąg Wieczystych Sądu
Rejonowego  w  Białymstoku  prowadzona  jest  księga  wieczysta  KW  BI1B/00060859/2,
szczegółowo określonej w załączniku stanowiącym integralną część zarządzenia.

§ 2. Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Referatu  Gospodarki
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

mgr Jacek Chrulski


